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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

 

 

Nr.______prot.                                                                   Tiranë, më___.___.2023 

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data: 27.06.2023 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “A&T” SH.A, me adresë kryesore 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, 

Apartamenti Nr.3, 

dhe “2A2F – L OIL” SHPK me adresë kryesore TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 

Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower, kati 7, ap.3. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës – “Blerje karburanti për automjete, gazoil dhe benzinë”- REF-

70713-05-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me nje 

operatorë ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – “Blerje karburanti 

për automjete, gazoil dhe benzinë”-me fond limit 3 349 469 (tre milion e treqind e dyzet 

e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë)lekë pa T.V.SH. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

Blerjekarburanti per automjetet, gazoil dhe benzinë 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Gazoil (Diesel 10 ppm ULSD) Litra 18 700 

2 Benzinë pa plumb (Premium UNL 10ppm) Litra 2 706 
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Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim 

të   periudhës 12 mujore të Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, numër 51 datë 05.06.2023. 

                                           Buletini i Njoftimeve Publike, numër 57 datë 26.06.2023,  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “A&T” SH.A dhe “2A2F - L OIL” SHPK 

 

“A&T” SH.A       L32320008H 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

 

 

“2A2F - L OIL” SHPK     L41915013M 

  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

 

 

Oferta ekonomike: 3 066 913.52(tre milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

trembëdhjetë pike pesëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 287.10(dyqind e tetëdhjetë e shtatë pikë 

dhjetë) lekë paT.V.SH. 

 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “GEGA CENTER  GKG” SH.P.K dhe 

“GEGA OIL GROUP” SHA 

   

“GEGA CENTER  GKG” SH.P.K     K66801001T  
  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

 

“GEGA OIL GROUP” SHA                                    K76911001E 
  Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it   
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Oferta ekonomike: 3 138 670.92 (tre milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë pike nëntëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 292.99 (dyqind e nëntëdhjetë e dy pikë 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa T.V.SH. 

 

 

3. Operatori ekonomik “KASTRATI” SHPK 

 

“KASTRATI SHPK”                                                            J61813529P 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 3 183 782.40(tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e dy pike dyzetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 297.296 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë 

dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “KASTRATI” SHPK 

 

 

 “KASTRATI SHPK”                                                            J61813529P 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 3 183 782,40(tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e dy pike dyzetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Referuar nenit 82 pika 3, te VKM Nr. 285, date 19.05.2021 “Pë rrregullat e prokurimit 

publik” i ndryshuar, KVO bëri me dije për gabimin aritmetikor në perllogaritjen e vleres 

totale te ofertes ekonomike. Oferta e paraqitur me gabime ishte ne vleren 3,349,469 pa tvsh.  

Vlera e saktë totale e çmimit për njësi here sasitë respektive duhet të ishte 3,183,782.404 

leke pa tvsh. Diferenca e konstatuar është me vlerë 165,686.596 leke pa tvsh. 

Referuar sa më lart, në rastet kur shumat absolute të të gjithë korrigjimeve janë më shumë 

se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar, AK refuzon ofertën e OE. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se Bashkimi i operatorëve 

ekonomik të mëposhtëm është identifikuar si i suksesshëm: 

 

mailto:femijet@tirana.al


 

 
__Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al,  email:femijet@tirana.al_____ 

4 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “A&T” SH.A dhe “2A2F - L OIL” SHPK 

 

“A&T” SH.A                                                     L32320008H 
  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

  

 

 

“2A2F - L OIL” SHPK                                                   L41915013M 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

  

 

Oferta ekonomike: 3 066 913.52 (tre milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

trembëdhjetë pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 287.10(dyqind e tetëdhjetë e shtatë pikë 

dhjetë) lekë paT.V.SH.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe 

kopshteve brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Nuk ka patur ankesa. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

. 

ZhanetaBeqiri 
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